



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Krase Invest 2009 ApS

Georginevej 4

4600 Køge

(CVR-nr. 31 18 15 26)

Årsrapport for 2016/17

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21/12 2017



Annelise Nygaard Andersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

14

Selskabsoplysninger

Selskabet Krase Invest 2009 ApS
Georginevej 4
4600 Køge

CVR-nr.: 31 18 15 26
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion Annelise Nygaard Andersen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formueforvaltning.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 185.237. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 og balancen pr. 30. september 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med dattervirksomheden, Krase 2009 ApS. Der henvises til omtalen under anvendt regnskabspraksis.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

11

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-63.031	-35.528
1 Personaleomkostninger	-180.000	0
Driftsresultat	-243.031	-35.528
Andre finansielle indtægter	478.616	723.376
Andre finansielle omkostninger	-6.247	-180.954
Resultat før skat	229.338	506.894
2 Skat af årets resultat	-44.101	-138.909
ÅRETS RESULTAT	185.237	367.985
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	414.000	51.700
Overført resultat	-228.763	316.285
Anvendelse i alt	185.237	367.985

Balance pr. 30. september

12

AKTIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Værdipapirer	352.604	207.326
Finansielle anlægsaktiver i alt	352.604	207.326
ANLÆGSAKTIVER I ALT	352.604	207.326
Andre tilgodehavender	33.020	33.020
Periodeafgrænsningsposter	39.533	0
Tilgodehavender i alt	72.553	33.020
Værdipapirer	7.766.444	6.530.579
Likvide beholdninger	1.381.066	2.604.669
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	9.220.063	9.168.268
AKTIVER I ALT	9.572.667	9.375.594

Balance pr. 30. september

13

PASSIVER

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.875.542	9.104.305
Forslag til udbytte for regnskabsåret	414.000	51.700
EGENKAPITAL I ALT	9.414.542	9.281.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	25.000
Selskabsskat	62.040	69.589
Anden gæld	77.335	0
Kortfristet gæld i alt	158.125	94.589
GÆLD I ALT	158.125	94.589
PASSIVER I ALT	9.572.667	9.375.594

Noter

14

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	180.000	0
	<u>180.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	51.073	105.066
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-6.972	33.843
	<u>44.101</u>	<u>138.909</u>